EDITAL N.º 202/2014

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 195/2014

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, retifica o Edital nº 195/2014 nos seguintes termos:

Onde se lê:

a) 7.3 – DA CLASSIFICAÇÃO

7.3.2. – A NF do processo será calculada pela média aritmética ponderada das

notas obtidas na entrevista (NE) e a nota obtida na avaliação do currículo (NC),

aproximando-se em duas casas decimais conforme descrita: NF =

(NE*80)+(NC*20)/100

Leia-se:

2. Item 7 – DO PROCESSO SELETIVO

a) 7.3 – DA CLASSIFICAÇÃO

7.3.2. – A NF do processo será calculada pela média aritmética ponderada das

notas obtidas na entrevista (NE) e a nota obtida na avaliação do currículo (NC),

aproximando-se em duas casas decimais conforme descrita: NF =

(NC*80+NE*20)/100

Bagé, 29 de agosto de 2014.

                                                                          Ulrika Arns

                                                                                       Reitora